АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020                     г. Рассказово                                  № 331

О внесении изменений в Перечень недвижимого имущества, закрепленного за
бюджетными учреждениями учредителем или приобретенного за счет средств,
выделенных им учредителем на приобретение такого имущества, в целях
расчета субсидий подведомственным бюджетным учреждениям, утвержденный
постановлением администрации города  от 12.10.2011 № 1782

        В связи со списанием, передачей, удорожанием, приобретением нового
муниципального имущества и устранением разночтений, администрация города
постановляет:
          1.Изложить в новой редакции Перечень недвижимого имущества, закреп-
ленного за бюджетными учреждениями учредителем или приобретенного за
счет средств, выделенных им учредителем на приобретение такого имущества,
в целях расчета субсидий подведомственным бюджетным учреждениям соглас-
но приложению.
          2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В.Прокудина.

Глава города
          А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава города
	          А.Н. Колмаков